
一宮市上下水道料金表

水道料金（１か月につき）

１３㎜ 654.48

２０㎜ 659.88

２５㎜ 1,055.16

３０㎜ 1,582.20

４０㎜ 3,164.40

５０㎜ 4,430.16

７５㎜ 11,075.40

１００㎜以上 18,827.64

100㎥まで

4,038.12

臨時用

下水道使用料（１か月につき）

用途

臨時用

工場廃液用

上記料金表の金額は、消費税等（８％）込みです。

　　１㎥につき（円）　　　　　　　　136.08

　　１㎥につき（円）　　　　　　　　136.08

50㎥まで

8.64 125.28 137.16 142.56

公衆浴場用 6,552.36
201㎥以上

70.20

平成２９年１０月１日　改正

基本使用料（円） 従量使用料（１㎥につき　円）

一般用 643.68
10㎥まで

11㎥から 26㎥から
51㎥以上

25㎥まで

309.96247.32

公衆浴場用
101㎥以上

145.80

　　１㎥につき（円）　　　　　　　　216.00

50㎥まで 100㎥まで

123.12 186.84

平成２６年4月１日　改正

口径

基本料金（円） 超過料金（１㎥につき　円）

10㎥まで
11㎥から 26㎥から 51㎥から

101㎥以上
25㎥まで


